СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНО-ОЗЕРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

13.08.2021 г.                                                                                         № 24
п.ст. Харанор

О формировании избирательной комиссии
 сельского поселения «Черно-Озерское»
В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.24 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 30 Устава сельского поселения «Черно-Озерское» Забайкальского района Забайкальского края, Совет сельского поселения «Черно-Озерское»
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию сельского поселения «Черно-Озерское» в количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1.Высоцкую Галину Михайловну, 29.05.1976 года рождения, образование неполное среднее, помощника воспитателя МБДОУ детский сад «Светлячок», выдвинутую в состав комиссии собранием по месту работы;
2.Васильеву Татьяну  Васильевну, 07.06.1989 года рождения, образование среднее, временно неработающую, выдвинутую в состав комиссии собранием по месту жительства;
3.Катеренчук Анастасию Олеговну, 25.07.1980 года рождения, образование среднее, сторожа СОШ п.ст. Харанор, выдвинутую в состав комиссии собранием по месту работы;
4.Нагаеву Татьяну Геннадьевну, 29.09.1959 года рождения, образование среднее специальное, медсестру ФАП п. ст. Харанор, выдвинутую в состав комиссии собранием по месту работы;
5.Репину Елену Валерьевну, 09.11.1984 года рождения, образование среднее специальное, временно неработающую, выдвинутую в состав комиссии собранием по месту жительства;
6.Гагаркину Елену Михайловну, 11.03.1966 года рождения, образование среднее, временно неработающую, выдвинутую в состав комиссии собранием по месту жительства.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
« Сельсовет».

 Председатель Совета
сельского поселения «Черно-Озерское»                    Н. В. Абрамовских